
 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 1 / 2 

USSUSSUSS

RESOLUCIÓ RECTORAL DE CONCESSIÓ DEFINITIVA DE 
LA CONVOCATÒRIA D’UNA SUBVENCIÓ PER A 
ELABORAR TESIS, TREBALLS FI DE GRAU (TFG), 
TREBALLS FI DE MÀSTER (TFM) I MEMÒRIES 
D’INVESTIGACIÓ O EQUIVALENTS EN VALENCIÀ 
(2021/2022 i 2022/2023) 
 
Fent ús de les potestats i funcions que confereixen els 
Estatuts de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, 
aprovats pel Decret 208/2004, de 8 d’octubre, del 
Consell de la Generalitat Valenciana, modificats pel 
Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell, i de les 
competències que dimanen dels articles 50 i següents 
de la Llei orgànica 2/2023, de 22 de març, del sistema 
universitari; 
 
De conformitat amb la Llei 38/2003, de 17 de 
novembre, general de subvencions; el Reial decret 
887/2006, de 21 de juliol, pel qual s’aprova el 
reglament que desenvolupa aquesta llei; la Llei 1/2015, 
de 6 de febrer, de la Generalitat, d’hisenda pública, del 
sector públic instrumental i de subvencions; 
 
 
Vista la Resolució rectoral núm. 1548/2023, de 14 de 
juny, per la qual es convoca una subvenció per a 
elaborar tesis, treballs fi de grau (TFG), treballs fi de 
màster (TFM) i memòries d’investigació o equivalents 
en valencià (2021/2022 i 2022/2023);  
 
Vista la proposta de resolució provisional de la 
vicerectora de Cultura, Igualtat i Diversitat, i no 
havent-hi sigut presentades al·legacions; 
 

RESOLC 
 
PRIMER. Concedir les següents subvencions relatives a 
l’elaboració de tesis, treballs fi de grau (TFG), treballs fi 
de màster (TFM) i memòries d'investigació o 
equivalents en valencià: 
 
Alba Vidal Ríos, amb DNI ***6668**, amb el TFG 
titulat “Estudi de la variabilitat fenotípica de Limonium 
tobarrense en condicions no estressants”, una 
assignació de 100 euros. 
 
Fernando Manuel Sánchez Cascales, amb DNI 
***3051**, amb el TFG titulat “Càlcul de la petjada 
de carboni en l’organització Q GURMET CAFÈ & TE i 
propostes de millora”, una assignació de 150 euros. 
 
Miguel Antonio Herrero Navarro, amb DNI 
***8066**, amb el TFG titulat “Valencians a Escena, 

RESOLUCIÓN RECTORAL DE CONCESIÓN DEFINITIVA 
DE LA CONVOCATORIA DE UNA SUBVENCIÓN PARA 
ELABORAR TESIS, TRABAJOS FIN DE GRADO (TFG), 
TRABAJOS FIN DE MÁSTER (TFM) Y MEMORIAS DE 
INVESTIGACIÓN O EQUIVALENTES EN VALENCIANO 
(2021/2022 y 2022/2023) 
 
En uso de las potestades y funciones que confieren los 
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de 
Elche, aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de 
octubre, del Consell de la Generalitat Valenciana, 
modificados por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, 
del Consell, y de las competencias que emanan de los 
artículos 50 y siguientes de la Ley orgánica 2/2023, de 
22 de marzo, del sistema universitario; 
 
De conformidad con la Ley 38/2003, de 17 de 
noviembre, General de Subvenciones; el Real decreto 
887/2006, de 21 de julio, por el que se aprueba el 
reglamento que desarrolla la presente ley; la Ley 
1/2015, de 6 de febrero, de la Generalitat, de 
Hacienda Pública, del Sector Público Instrumental y de 
Subvenciones; 
 
Vista la Resolución rectoral núm. 1548/2023, de 14 de 
junio, por la que se convoca una subvención para 
elaborar tesis, trabajos fin de grado (TFG), trabajos fin 
de máster (TFM) y memorias de investigación o 
equivalentes en valenciano (2021/2022 y 2022/2023); 
 
Vista la propuesta de resolución provisional de la 
vicerrectora de Cultura, Igualdad y Diversidad, y no 
habiendo sido presentadas alegaciones a la misma; 
 

RESUELVO 
 
PRIMERO. Conceder las siguientes subvenciones 
relativas a la elaboración de tesis, trabajos fin de grado 
(TFG), trabajos fin de máster (TFM) y memorias de 
investigación o equivalentes en valenciano: 
 
Alba Vidal Ríos, con DNI ***6668**, con el TFG 
titulado “Estudi de la variabilitat fenotípica de 
Limonium tobarrense en condicions no estressants”, 
una asignación de 100 euros. 
 
Fernando Manuel Sánchez Cascales, con DNI 
***3051**, con el TFG titulado “Càlcul de la petjada 
de carboni en l’organització Q GURMET CAFÈ & TE i 
propostes de millora”, una asignación de 150 euros. 
 
Miguel Antonio Herrero Navarro, con DNI ***8066**, 
con el TFG titulado “Valencians a Escena, un projecte 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHM2UxMWM1NWYtYjUwOS00N
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2023-12-19

RESOLUCIÓN DEL
SR. RECTOR
03766/2023

Elche, 19/12/2023

Boletín Oficial de la UMH, 20 de diciembre de 2023



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 2 / 2 

USSUSSUSS

un projecte per a impulsar el talent de marca 
valenciana”, una assignació de 100 euros. 
 
Ana Sanz Rocher, amb DNI ***0659**, amb el TFG 
titulat “Proposta d’intervenció. Programa de 
rehabilitació cardíaca domiciliària en pacients amb 
insuficiència cardíaca”, una assignació de 75 euros. 
 
Carmen Colomer Gilabert, amb DNI ***3383**, amb 
el TFM titulat “El treball social en el programa de cures 
pal·liatives de l’hospital d’atenció a crònics i llarga 
estada de Dénia”, una assignació de 100 euros. 
 
Rosalía Benítez Sala, amb DNI ***7931**, amb el TFG 
titulat “Les urpes veïnes. Animals de La Marina Alta i 
La Marina Baixa. Un projecte d’il·lustració en Ipad, 
Procreate”, una assignació de 75 euros. 
 
Andrea Pérez García, amb DNI ***5704**, amb el 
TFG titulat “L’efecte de l’activitat física en la qualitat 
del son. Revisió sistemàtica”, una assignació de 75 
euros. 
 
Noemí Pérez Enguídanos, amb DNI ***2785**, queda 
exclosa per no haver presentat el treball. 
 
SEGON. Notificar a les persones interessades la present 
resolució, i fer-los constar, que contra el present acte, 
que esgota la via administrativa, s’hi pot interposar 
potestativament un recurs de reposició davant del 
Sr. Rector Magnífic en el termini d’un mes comptador 
des de la data de publicació o interposar un recurs 
contenciós administratiu davant del Jutjat Contenciós 
Administratiu d’Elx, en el termini de dos mesos 
comptadors des de la data de publicació, sense 
perjudici que se’n puga interposar qualsevol altre que 
s’estime oportú, d’acord amb el que disposen l’article 
123 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques 
(BOE 2 d’octubre de 2015) i l’article 46.1 de la Llei 
reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa 
de 13 de juliol de 1998 (BOE 14 de juliol de 1998). En 
cas d’interposar un recurs de reposició, no s’hi pot 
interposar un recurs contenciós administratiu fins que 
siga resolt expressament o s’haja produït la 
desestimació presumpta del recurs de reposició 
interposat. 
 

per a impulsar el talent de marca valenciana”, una 
asignación de 100 euros. 
 
Ana Sanz Rocher, con DNI ***0659**, con el TFG 
titulado “Proposta d’intervenció. Programa de 
rehabilitació cardíaca domiciliària en pacients amb 
insuficiència cardíaca”, una asignación de 75 euros. 
 
Carmen Colomer Gilabert, con DNI ***3383**, con el 
TFM titulado “El treball social en el programa de cures 
pal·liatives de l’hospital d’atenció a crònics i llarga 
estada de Dénia”, una asignación de 100 euros . 
 
Rosalía Benítez Sala, con DNI ***7931**, con el TFG 
titulado “Les urpes veïnes. Animals de La Marina Alta 
i La Marina Baixa. Un projecte d’il·lustració en Ipad, 
Procreate”, una asignación de 75 euros. 
 
Andrea Pérez García, con DNI ***5704**, con el TFG 
titulado “L’efecte de l’activitat física en la qualitat del 
son. Revisió sistemàtica”, una asignación de 75 euros. 
 
 
Noemí Pérez Enguídanos, con DNI ***2785**, queda 
excluida por no haber presentado el trabajo. 
 
SEGUNDO. Notificar a las personas interesadas la 
presente resolución, haciendo constar, que contra el 
presente acto, que agota la vía administrativa, se 
puede interponer potestativamente un recurso de 
reposición ante el sr. Rector Magnífico en el plazo de 
un mes a contar desde la fecha de publicación o 
interponer un recurso-contencioso administrativo ante 
el Juzgado Contencioso-Administrativo de Elche, en el 
plazo de dos meses a contar desde la fecha de 
publicación, sin perjuicio de que se pueda interponer 
cualquier otro que se estime oportuno, de acuerdo con 
lo que disponen el artículo 123 de la Ley 39/2015, de 
1 de octubre, del procedimiento administrativo común 
de las administraciones públicas (BOE 2 de octubre de 
2015 ) y el artículo 46.1 de la Ley reguladora de la 
jurisdicción contencioso-administrativa de 13 de julio 
de 1998 (BOE 14 de julio de 1998). En caso de 
interponer recurso de reposición, no se puede 
interponer recurso contencioso-administrativo hasta 
que sea resuelto expresamente o se haya producido la 
desestimación presunta del recurso de reposición 
interpuesto. 

 
EL RECTOR 

 
Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 

Juan José Ruiz Martínez 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHM2UxMWM1NWYtYjUwOS00N
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2023-12-19

Boletín Oficial de la UMH, 20 de diciembre de 2023


		2023-12-20T14:00:10+0100
	UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE


	



